SITUAT AL CARRER DIPUTACIÓ 354 DE BARCELONA, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA 
SOSTENIBLE, per un import màxim de SET-CENTS SETANTA EUROS I QUARANTA-DOS CÈNTIMS (770,42 €), 
IVA exclòs, més la quantitat de CENT SEIXANTA-UN EUROS I SETANTA-VUIT CÈNTIMS (161,78 €) que correspon 
al 21% de l’IVA i un preu final de NOU-CENTS TRENTA-DOS EUROS I VINT CÈNTIMS (932,20 €), amb càrrec al 
compte indicat en aquest mateix document. 

EL GERENT 

SIGNAT 

Gerard CAPÓ FUENTES 
En ús de les facultats d’aquesta Gerència atorgades per delegació 
de Presidència 140/2023 del 17 de juliol del 2023 

ADMINISTRACIÓ